[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Двадцать девятая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района
Третий созыв
23 июня 2016 года

         № 4
ст-ца Петровская
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Петровского сельского поселения Славянского района

Коробкина Николая Николаевича
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Петровского сельского поселения Славянского района, на основании свидетельства о смерти, Совет  Петровского сельского  поселения Славянского района р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Петровского сельского поселения Коробкина Николая Николаевича.

2.  Главному специалисту общего отдела администрации Петровского сельского поселения Славянского района Е.А. Самофал обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Петровского сельского поселения                                      В.И. Михайленко

Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                 Е.А. Малежик